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NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 
 

PROFESSOR ANOS INICIAIS / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 33 CLAUDETE MAYER BORGES 4085443-4 2,80 1,20 0,80 0,80 5,60 8,00 4,50 6,21 

2 29 SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES 4154433 2,40 1,20 1,20 0,80 5,60 8,00 3,50 6,11 

3 63 KATIA SACANI 46068058 2,00 1,60 0,00 1,60 5,20 8,00 2,50 5,77 

4 30 MARGARIDA CAXOEIRA 55481370 2,40 1,20 1,20 0,40 5,20 8,00 2,00 5,72 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 6 LUCIANA MARIA DAY 3547009 1,20 1,60 1,60 2,00 6,40 5,00 5,00 5,84 

2 34 VIVIANE DOOSE REICH 36383449 1,20 2,00 2,00 0,80 6,00 5,00 1,00 5,20 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 43 MAIARA PANINI 5844927 1,60 1,60 1,60 2,00 6,80 2,50 0,00 4,83 

2 9 CHRISTIANNE HASS GRASSMUCK 3139382 3,20 0,40 1,60 0,80 6,00 2,50 1,50 4,50 

3 44 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 5181342 2,80 0,40 1,60 1,20 6,00 2,50 1,50 4,50 

4 37 EDINA SALVADOR BERKENBROCK 2492450 2,40 1,20 0,80 1,60 6,00 2,80 0,00 4,44 

5 12 JANAINA PAZETTO 5923600 2,40 1,20 1,20 1,20 6,00 1,70 0,00 4,11 

6 50 MAQUERLI APARECIDA RENGEL 4.935.215 1,60 1,60 1,20 0,80 5,20 2,80 0,00 3,96 

7 22 MORGANA LOCH 5.548.067-5 2,00 0,80 1,20 1,20 5,20 2,30 0,50 3,86 

8 60 DIENY DARLY ATAIDE 5.181.215 1,60 1,60 1,20 0,80 5,20 1,30 0,00 3,51 

9 48 MICHELI IGNACIO 3820402 2,80 1,20 1,20 0,00 5,20 0,50 0,00 3,27 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

21 KATIELLI NADINE GADOTTI BERTOTI 5.011.473 1,60 1,60 0,80 0,80 4,80 

47 MARCIANA DAY 4068067 1,60 1,20 1,20 0,80 4,80 

57 EDNA CORREA 4311887 2,00 1,20 0,80 0,80 4,80 

1 ROSELI SPIESS 3732219 1,60 0,80 0,80 1,20 4,40 

2 ANGELA GRAZIELA SCHAFER 6190310 1,60 0,80 1,20 0,80 4,40 

15 ALZIRA GABRIEL 2499067 2,00 0,80 0,80 0,80 4,40 

35 LETICIA MENEGUZZI DOS SANTOS DENZER 4804529 1,20 1,20 0,80 1,20 4,40 

46 MAIARA DOOSE 5012612 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40 

73 PALOMA CIPRIANI 6453466 2,40 0,40 0,40 1,20 4,40 

10 ROSIMERIA BUSE SOARES 2492947 1,20 0,80 0,40 1,60 4,00 

55 JESSICA WINTER 52322629 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 

67 LUANNA CAROLINA WINTER 5548211 1,20 0,80 1,20 0,80 4,00 

4 JANAINA MONTANHA 55295525 1,20 0,80 0,80 0,00 2,80 

27 MARIA MARGARIDA SOETHE 2.020.039-0 1,60 0,40 0,40 0,40 2,80 

19 YOHANA SOARES 5232921 1,20 0,40 0,80 0,00 2,40 

25 FRANCIELI MAIRA MONTANHA BORGES 4935606 1,20 0,80 0,40 0,00 2,40 

52 HIANCA MONTAGNA SCOTTINI 6423795 0,80 0,40 0,80 0,40 2,40 

 
 
PROFESSOR ANOS INICIAIS / AUSENTES 

Insc Nome do Candidato RG 

8 GABRIELA MONTEIRO RODRIGUES 6083154 

64 MANUELA ANGELITA GABRIEL LUIS 5.844.386 
 

 
PROFESSOR ARTES / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

70 SOLIANI RODINEI BORGES 4.203.772 1,20 1,20 1,60 0,40 4,40 

61 AGATHA KISSNER 5720224 1,20 0,80 0,80 1,20 4,00 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

7 CLARICE DE AMORIM BERTOTTI 2627324 1,60 0,00 0,80 0,40 2,80 

83 CLEIDE MARIA HECK DE OLIVEIRA 35799080 0,40 1,20 1,20 0,00 2,80 

81 FRANCIELI APARECIDA TATIN 4.760.457 1,20 0,80 0,00 0,00 2,00 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 31 JONAS BIFF 4.342.668 2,40 1,20 0,80 1,60 6,00 0,99 0,50 3,95 

2 45 HUERLON SARTOR 5720260 2,00 0,80 0,80 1,60 5,20 2,10 0,00 3,75 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

79 TIAGO ALBINO 3.835.407 2,00 0,80 1,60 0,40 4,80 

5 ELTON PAULO 35985593 0,80 0,80 0,40 0,40 2,40 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – PÉRIODO DE FÉRIAS 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 63 KATIA SACANI 46068058 2,40 1,60 0,00 1,60 5,60 8,00 2,50 6,01 

2 41 VANELIZE HASCKEL KISSNER 4690432-8 2,00 0,80 1,20 1,20 5,20 8,00 2,00 5,72 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO – PERÍODO DE FÉRIAS 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 6 LUCIANA MARIA DAY 3547009 0,80 1,60 1,60 2,00 6,00 5,00 5,00 5,60 

2 34 VIVIANE DOOSE REICH 36383449 1,60 2,00 2,00 0,80 6,40 5,00 1,00 5,44 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / NÃO HABILITADO – PERÍODO DE FÉRIAS 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 43 MAIARA PANINI 5844927 2,00 1,20 1,60 2,00 6,80 2,50 0,00 4,83 

2 35 LETICIA MENEGUZZI DOS SANTOS DENZER 4804529 2,80 1,20 0,80 1,20 6,00 2,50 0,50 4,40 

3 22 MORGANA LOCH 5.548.067-5 2,80 0,80 1,20 1,20 6,00 2,30 0,50 4,34 

4 9 CHRISTIANNE HASS GRASSMUCK 3139382 2,40 0,40 1,60 1,20 5,60 2,50 1,50 4,26 

5 1 ROSELI SPIESS 3732219 2,80 0,80 0,80 1,20 5,60 2,50 1,00 4,21 

6 37 EDINA SALVADOR BERKENBROCK 2492450 2,00 1,20 0,80 1,60 5,60 2,80 0,00 4,20 

7 76 GERIN KRUG 2910806 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60 2,50 0,50 4,16 

8 59 MIRIAN CARLA BERKENBROCK 1897184 1,60 0,80 1,60 1,60 5,60 2,50 0,50 4,16 

9 12 JANAINA PAZETTO 5923600 2,40 1,20 1,20 1,20 6,00 1,70 0,00 4,11 

10 84 ALESSANDRA SCOTTINI PEREIRA ALVES 5.368.637 2,00 1,60 0,40 1,20 5,20 2,50 1,50 4,02 

11 46 MAIARA DOOSE 5012612 2,40 0,40 1,20 1,20 5,20 2,80 0,00 3,96 

12 70 SOLIANI RODINEI BORGES 4.203.772 2,00 1,60 1,60 0,40 5,60 1,40 1,50 3,93 

13 2 ANGELA GRAZIELA SCHAFER 6190310 2,40 0,80 1,20 0,80 5,20 2,50 0,50 3,92 

14 10 ROSIMERIA BUSE SOARES 2492947 2,40 0,80 0,40 1,60 5,20 2,50 0,50 3,92 

15 47 MARCIANA DAY 4068067 2,40 1,20 1,20 0,80 5,60 1,39 0,50 3,83 

16 80 SUZEMAR HASCKEL BALDINI 4.404. 720 2,40 1,20 0,40 1,20 5,20 0,99 0,50 3,47 

17 55 JESSICA WINTER 52322629 3,20 0,40 1,20 0,40 5,20 0,50 0,50 3,32 

18 21 KATIELLI NADINE GADOTTI BERTOTI 5.011.473 2,40 1,20 1,20 0,40 5,20 0,50 0,00 3,27 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / REPROVADOS – PERÍODO DE FÉRIAS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

48 MICHELI IGNACIO 3820402 2,40 1,20 1,20 0,00 4,80 

50 MAQUERLI APARECIDA RENGEL 4.935.215 1,60 1,60 0,80 0,80 4,80 

14 ELISIANE STOEBERL DELUCA 6423928 1,20 1,20 1,20 0,80 4,40 

29 SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES 4154433 1,20 1,20 1,20 0,80 4,40 

33 CLAUDETE MAYER BORGES 4085443-4 1,60 1,20 0,80 0,80 4,40 

44 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 5181342 1,20 0,40 1,60 1,20 4,40 

60 DIENY DARLY ATAIDE 5.181.215 0,40 1,60 1,60 0,80 4,40 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

65 ELLEN SCHLUTER DA SILVA 4529708 2,00 0,80 1,20 0,40 4,40 

19 YOHANA SOARES 5232921 2,80 0,40 0,80 0,00 4,00 

30 MARGARIDA CAXOEIRA 55481370 1,20 1,20 1,20 0,40 4,00 

36 MARILIA BEZ FONTANA HASCKEL 4934335 2,00 0,80 0,40 0,40 3,60 

67 LUANNA CAROLINA WINTER 5548211 0,80 0,80 1,20 0,80 3,60 

73 PALOMA CIPRIANI 6453466 2,00 0,00 0,40 1,20 3,60 

52 HIANCA MONTAGNA SCOTTINI 6423795 1,60 0,40 0,80 0,40 3,20 

62 ROZANE MAXIMIANO DA SILVA 60350027 1,60 0,00 0,40 1,20 3,20 

71 CLEONICE DIAS 4088430 1,20 0,80 0,40 0,80 3,20 

15 ALZIRA GABRIEL 2499067 1,20 0,80 0,40 0,40 2,80 

61 AGATHA KISSNER 5720224 0,40 0,80 0,40 1,20 2,80 

83 CLEIDE MARIA HECK DE OLIVEIRA 35799080 0,40 1,20 1,20 0,00 2,80 

4 JANAINA MONTANHA 55295525 0,80 0,80 0,80 0,00 2,40 

25 FRANCIELI MAIRA MONTANHA BORGES 4935606 0,80 1,20 0,40 0,00 2,40 

27 MARIA MARGARIDA SOETHE 2.020.039-0 0,80 0,40 0,40 0,40 2,00 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL SUPERIOR – ANO LETIVO DE 2015 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 63 KATIA SACANI 46068058 2,40 1,60 0,00 1,60 5,60 8,00 2,50 6,01 

2 41 VANELIZE HASCKEL KISSNER 4690432-8 2,00 0,80 1,20 1,20 5,20 8,00 2,00 5,72 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO – ANO LETIVO DE 2015 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 6 LUCIANA MARIA DAY 3547009 0,80 1,60 1,60 2,00 6,00 5,00 5,00 5,60 

2 34 VIVIANE DOOSE REICH 36383449 1,60 2,00 2,00 0,80 6,40 5,00 1,00 5,44 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / NÃO HABILITADO – ANO LETIVO DE 2015 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 43 MAIARA PANINI 5844927 2,00 1,20 1,60 2,00 6,80 2,50 0,00 4,83 

2 35 LETICIA MENEGUZZI DOS SANTOS DENZER 4804529 2,80 1,20 0,80 1,20 6,00 2,50 0,50 4,40 

3 22 MORGANA LOCH 5.548.067-5 2,80 0,80 1,20 1,20 6,00 2,30 0,50 4,34 

4 9 CHRISTIANNE HASS GRASSMUCK 3139382 2,40 0,40 1,60 1,20 5,60 2,50 1,50 4,26 

5 1 ROSELI SPIESS 3732219 2,80 0,80 0,80 1,20 5,60 2,50 1,00 4,21 

6 37 EDINA SALVADOR BERKENBROCK 2492450 2,00 1,20 0,80 1,60 5,60 2,80 0,00 4,20 

7 76 GERIN KRUG 2910806 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60 2,50 0,50 4,16 

8 59 MIRIAN CARLA BERKENBROCK 1897184 1,60 0,80 1,60 1,60 5,60 2,50 0,50 4,16 

9 12 JANAINA PAZETTO 5923600 2,40 1,20 1,20 1,20 6,00 1,70 0,00 4,11 

10 84 ALESSANDRA SCOTTINI PEREIRA ALVES 5.368.637 2,00 1,60 0,40 1,20 5,20 2,50 1,50 4,02 

11 46 MAIARA DOOSE 5012612 2,40 0,40 1,20 1,20 5,20 2,80 0,00 3,96 

12 70 SOLIANI RODINEI BORGES 4.203.772 2,00 1,60 1,60 0,40 5,60 1,40 1,50 3,93 

13 2 ANGELA GRAZIELA SCHAFER 6190310 2,40 0,80 1,20 0,80 5,20 2,50 0,50 3,92 

14 10 ROSIMERIA BUSE SOARES 2492947 2,40 0,80 0,40 1,60 5,20 2,50 0,50 3,92 

15 47 MARCIANA DAY 4068067 2,40 1,20 1,20 0,80 5,60 1,39 0,50 3,83 

16 80 SUZEMAR HASCKEL BALDINI 4.404. 720 2,40 1,20 0,40 1,20 5,20 0,99 0,50 3,47 

17 55 JESSICA WINTER 52322629 3,20 0,40 1,20 0,40 5,20 0,50 0,50 3,32 

18 21 KATIELLI NADINE GADOTTI BERTOTI 5.011.473 2,40 1,20 1,20 0,40 5,20 0,50 0,00 3,27 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / REPROVADOS – ANO LETIVO DE 2015 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

48 MICHELI IGNACIO 3820402 2,40 1,20 1,20 0,00 4,80 

50 MAQUERLI APARECIDA RENGEL 4.935.215 1,60 1,60 0,80 0,80 4,80 

14 ELISIANE STOEBERL DELUCA 6423928 1,20 1,20 1,20 0,80 4,40 

29 SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES 4154433 1,20 1,20 1,20 0,80 4,40 

33 CLAUDETE MAYER BORGES 4085443-4 1,60 1,20 0,80 0,80 4,40 

44 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 5181342 1,20 0,40 1,60 1,20 4,40 

60 DIENY DARLY ATAIDE 5.181.215 0,40 1,60 1,60 0,80 4,40 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

65 ELLEN SCHLUTER DA SILVA 4529708 2,00 0,80 1,20 0,40 4,40 

19 YOHANA SOARES 5232921 2,80 0,40 0,80 0,00 4,00 

30 MARGARIDA CAXOEIRA 55481370 1,20 1,20 1,20 0,40 4,00 

36 MARILIA BEZ FONTANA HASCKEL 4934335 2,00 0,80 0,40 0,40 3,60 

67 LUANNA CAROLINA WINTER 5548211 0,80 0,80 1,20 0,80 3,60 

73 PALOMA CIPRIANI 6453466 2,00 0,00 0,40 1,20 3,60 

52 HIANCA MONTAGNA SCOTTINI 6423795 1,60 0,40 0,80 0,40 3,20 

62 ROZANE MAXIMIANO DA SILVA 60350027 1,60 0,00 0,40 1,20 3,20 

71 CLEONICE DIAS 4088430 1,20 0,80 0,40 0,80 3,20 

15 ALZIRA GABRIEL 2499067 1,20 0,80 0,40 0,40 2,80 

61 AGATHA KISSNER 5720224 0,40 0,80 0,40 1,20 2,80 

83 CLEIDE MARIA HECK DE OLIVEIRA 35799080 0,40 1,20 1,20 0,00 2,80 

4 JANAINA MONTANHA 55295525 0,80 0,80 0,80 0,00 2,40 

25 FRANCIELI MAIRA MONTANHA BORGES 4935606 0,80 1,20 0,40 0,00 2,40 

27 MARIA MARGARIDA SOETHE 2.020.039-0 0,80 0,40 0,40 0,40 2,00 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / AUSENTES – ANO LETIVO DE 2015 

Insc Nome do Candidato RG 

8 GABRIELA MONTEIRO RODRIGUES 6083154 

64 MANUELA ANGELITA GABRIEL LUIS 5.844.386 
 

 
PROFESSOR INFORMÁTICA / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 17 JOEL PANINI 5307344 3,20 1,60 1,60 2,00 8,40 2,50 1,00 5,89 

 
 
PROFESSOR INFORMÁTICA / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

82 CLEBER JUNGKLAUS 4485432 2,80 0,80 0,40 0,40 4,40 
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PROFESSOR LÚDICO / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 76 GERIN KRUG 2910806 2,00 1,60 0,80 1,20 5,60 2,50 0,50 4,16 

2 59 MIRIAN CARLA BERKENBROCK 1897184 1,60 0,80 1,60 1,60 5,60 2,50 0,50 4,16 

3 45 HUERLON SARTOR 5720260 1,20 1,20 0,80 2,00 5,20 1,60 0,00 3,60 

4 31 JONAS BIFF 4.342.668 1,60 1,20 0,80 1,60 5,20 0,99 0,50 3,47 

 
 
PROFESSOR LÚDICO / REPROVADOS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

84 ALESSANDRA SCOTTINI PEREIRA ALVES 5.368.637 1,60 1,20 0,40 0,80 4,00 

36 MARILIA BEZ FONTANA HASCKEL 4934335 1,60 0,80 0,40 0,40 3,20 

71 CLEONICE DIAS 4088430 0,80 0,40 0,40 0,80 2,40 

 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – EDUCAÇÃO / PERÍODO DE FÉRIAS 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT NF 

1 54 CARMEN LUCIA VOIGT BOING 3395249 3,60 0,80 1,60 1,20 7,20 10,00 8,04 

2 49 ELISETE DA SILVA SACANI 4528336 3,60 1,20 1,20 0,80 6,80 4,80 6,20 

3 23 MARIA APARECIDA STEFFENS 52325920 3,60 1,60 1,60 0,80 7,60 1,60 5,80 

4 18 LURDES KISSNER DIETRICH 18987850 3,60 1,20 1,60 1,60 8,00 0,00 5,60 

5 16 ANA MIRIAM DE AMORIM 4626089 3,60 0,80 2,00 0,80 7,20 1,60 5,52 

6 58 ISOLETE FAVARIN SCHRAMM 2330526 3,20 0,80 0,80 0,80 5,60 1,60 4,40 

7 3 GENI PAWOSKI KNOLL 7.021.746 2,80 0,80 1,60 0,80 6,00 0,00 4,20 

8 13 LOURDES DAY 2494184 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 0,00 3,92 

9 24 VALDECI APARECIDA WEINGAERTNER 6190314 2,80 0,40 2,00 0,40 5,60 0,00 3,92 

 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO / REPROVADOS / PERÍODO DE FÉRIAS 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

42 MARLENE ZIMATH 4234058 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 

78 IVONETE DENZER 47442808 0,40 1,20 0,80 0,00 2,40 
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Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

40 IRENE KRENKEL 3458001 0,80 0,00 0,80 0,40 2,00 

 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO / AUSENTES / PERÍODO DE FÉRIAS 

Insc Nome do Candidato RG 

74 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 51815478 
 

 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – EDUCAÇÃO / ANO LETIVO DE 2015  

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT NF 

1 54 CARMEN LUCIA VOIGT BOING 3395249 3,60 0,80 1,60 1,20 7,20 10,00 8,04 

2 49 ELISETE DA SILVA SACANI 4528336 3,60 1,20 1,20 0,80 6,80 4,80 6,20 

3 23 MARIA APARECIDA STEFFENS 52325920 3,60 1,60 1,60 0,80 7,60 1,60 5,80 

4 18 LURDES KISSNER DIETRICH 18987850 3,60 1,20 1,60 1,60 8,00 0,00 5,60 

5 16 ANA MIRIAM DE AMORIM 4626089 3,60 0,80 2,00 0,80 7,20 1,60 5,52 

6 58 ISOLETE FAVARIN SCHRAMM 2330526 3,20 0,80 0,80 0,80 5,60 1,60 4,40 

7 3 GENI PAWOSKI KNOLL 7.021.746 2,80 0,80 1,60 0,80 6,00 0,00 4,20 

8 13 LOURDES DAY 2494184 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 0,00 3,92 

9 24 VALDECI APARECIDA WEINGAERTNER 6190314 2,80 0,40 2,00 0,40 5,60 0,00 3,92 

 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO / REPROVADOS / ANO LETIVO DE 2015 

Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

42 MARLENE ZIMATH 4234058 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 

78 IVONETE DENZER 47442808 0,40 1,20 0,80 0,00 2,40 

40 IRENE KRENKEL 3458001 0,80 0,00 0,80 0,40 2,00 

 
 
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - EDUCAÇÃO / AUSENTES / ANO LETIVO DE 2015 

Insc Nome do Candidato RG 

74 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 51815478 
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*Class = Classificação Provisória;   
*Insc = Número de Inscrição;  
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa;  
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática;  
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos;   
*TS = Nota do Tempo de Serviço;  
*NF = Nota Final; 
 
 

Witmarsum, 17 de dezembro de 2014. 


